CXII	De maxilla inferiore	ib.
CXIII	De clavicula & summo humero	271
CXIII	De humero luxato	ib.
CXV	De cubiti gibbero	272
CXVI	De brachiali & digitis luxatis	273
CXVII	De uertebri spinæ	ib.
CXVIII	De coxa luxata	274
CXIX	De genu articulo	276
CXX	De malleoli articulo, ubi etiam de pedis digi- tis agitur.	277
CXXI	De luxatis cum ulcere	ib.
CXXII	De luxatione cum fractura facta	278

ANNOTATIONES IN LIB. VII.

Folio. 278. a 24

**Q**uo sint calore.) Hoc est quo calor ordine siue gradu.

Folio. 279. b 22

Succurrit in cibo potuq;) Græce est *ωφέλει κατάπλορον* *μεν* et *τε καὶ ποτῶν* *πρόμεν* et *καὶ ἀπομεν* et. hoc est prodest illi-  
ta, alligata, & in cibo. Dioscorides cum aliis exemplari-  
bus, habet *πρόμεν* et, hoc est pota, ut nos reddidimus, *πρό*  
*κατάπλορον* *αγομεν* et.

Folio. 284. a 36

Alii omphacocarpon appellant.) Manuscriptum exemplar  
est. Dioscorides omphacocarpon habent, atque sic legendū  
est. Dioscorides nominis rationem exponit.

Folio. 285. b 2

Arsenici uis est caustica.) Hoc est adurens; cæterę Plinius dic-  
tione Græca utitur, ne quis nos cauilletur.

linea. 28

vehementibus medicinis.) Græce est *εν ταυκοις*, hoc est ue-  
hementibus ad libidinem incitantibus: ut lib. 3. capite quinta  
quagesimo octauo uidere est. ubi de particulis inefficacibus  
agitur.

Folio. 286. b 5

Ventrem quoque emollit.) Ad uerbum sonat Græce, per  
uentrem transit, id autem nihil aliud est quam iubducit &  
emollit.

ANNOTATIONES

Folio. 288. b. r. 4

Populis albis piceisq.) deprauata est scriptura, pro peucis  
quod semper tedam interpretatus sum, hic peucen dixit  
Plinium sequutus, qui eadem dictione utitur.

Folio. 290. b. 13

Cordylon.) Dioscorides tordylon uocat. Marcus et Diosco-  
ridis interpres uitiatum hunc. Pauli locum putat, & legen-  
dum tordylon. literarum seriem, quam Paulus noster obser-  
uat, non animaduertens.

Folio. 291. a. 1

Aquas in uentre collectas.) Græce quidem est ὄρα, sed ab-  
surdo sensu. Non enim urinæ in uentre colliguntur, sed a-  
quæ, unde etiam Dioscorides ad aquæ affectus ualere  
asserit.

Ibidem. b. 21

Filicula dulcis.) Hæc filicula non proprie dicta est, quem-  
admodum polypodium, sed querna filix potius dicitur, ut  
Græcum nomen indicat.

Folio. 294. a. 24

Cæcos caneros ilitu adiuuat.) Cæcos hic uoco latentes, nõ  
exulceratos.

b. lineæ. 5

Et discutientis per halitum.) Quia dixit ephemerum mistæ  
esse porestatas, interim unius tantum qualitatis faciens men-  
tionem, uisum est & secundam ex Galeno adiciere librari-  
um incuria forte emissam.